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جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در بیانیه ای هشدار داد؛

مذاکره با آمریکا در شرایط کنونی خسارت مضاعف است
در بیانیه ای صریح، جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با اشاره به حملات اخیر رژیم صهیونیستی و آمریکا به تاسیسات هستهای ایران،
هرگونه مذاکره با آمریکا را در شرایط فعلی فاقد توجیه عقلانی و امنیتی دانست و خواستار پرداخت غرامت و تنبیه متجاوزان قبل از هرگونه گفتوگو

شد.

به گزارش خبر پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، در بیانیه ای تند و صریح، جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با اشاره به
حملات اخیر رژیم صهیونیستی و آمریکا به تاسیسات هستهای ایران، هرگونه مذاکره با آمریکا را در شرایط فعلی فاقد توجیه عقلانی و امنیتی دانست و

خواستار پرداخت غرامت و تنبیه متجاوزان قبل از هرگونه گفتوگو شد.

بیانیه با اشاره به حمله آمریکا و اسرائیل به تاسیسات هستهای فردو، نطنز و اصفهان، سکوت آژانس بینالمللی انرژی اتمی و شورای حکام را محکوم کرد
و آن را نشانه همدستی پنهان با متجاوزان دانست. این موضع پس از آن مطرح شد که آژانس نه تنها از صدور قطعنامه علیه حمله خودداری کرد، بلکه

بهعنوان ابزاری برای اتهامافکنی علیه ایران عمل نمود .

متن کامل بیانیه به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم

بیانیه جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در مورد تحولات اخیر و نفی مذاکره در شرایط کنونی

در پی تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی به سرزمین ما ایران و به شهادت رساندن جمع زیادی از فرماندهان، اساتید و دانشمندان و مردم کشورمان، و
حمایت آشکار آمریکای جنایتکار از رژیم متجاوز و متعاقب آن حمله آمریکا به تاسیسات هسته ای فردو ، نطنز و اصفهان در پیش چشم نهادهای بین
المللی و نقض آشکار حقوق بین الملل ، این انتظار را در افکار عمومی ایجاد کرده بود که حداقل مدیرکل آژانس هسته ای این اقدام غیرقانونی را محکوم

نماید.

درحالیکه این انتظار حداقلی برآورده نشد بلکه اقدامات سه گانه، اول ، نقش پررنگ مدیر کل آژانس بینالمللی انرژی اتمی جهت "اتهام افکنی علیه
ایران" و "مستندسازی حقوقی" جهت حمله رژیم صهیونیستی ایالات متحده امریکا؛ دوم، سکوت مطلق و معنادار آژانس بین الملل در مقابل تجاوزات به
تاسیسات هسته ای؛ سوم، عدم صدور قطعنامه توسط شورای حکام در مواجهه با حملات نظامی مذکور، موجی از بی اعتمادی به آژانس و همدستی

دبیرکل در اقدامات رژیمهای آمریکا و اسرائیل را به ذهن متبادر می نماید.

بنابراین ضرورت تجدیدنظر در روابط ایران با آژانس و مدیر کل این سازمان را بیش از گذشته مطرح می نمود. در این راستا اقدام آنی مجلس در تعلیق
همکاری با آژانس موجب خرسندی آحاد مردم ایران شد. به دلایل در صدر آمده، سهم آمریکا در جنگ تحمیلی اخیر بسیار بیشتر از رژیم صهیونیستی می

باشد، آمریکایی که همچنان تلاش می کند تا در سایه جنگ، ایران را وادار به امتیازدهی بزرگ نماید.

این در شرایطی است که آمریکا خود آمر و عامل تجاوز گسترده به خاک کشورمان بوده و بازگشایی مجدد پنجره مذاکره پیامی به جز ضعف و ناتوانی
ایران به غرب مخابره نمی کند.بدیهی تر اینکه با متجاوز گستاخ که نه از تجاوز خود اظهار ندامت کرده نه اراده ای برای جبران خسارات مالی و معنوی
دارد و نه تضمینی وجود دارد که مجددا در حین مذاکرات طرح ترور، تجاوز و تعدی را اجرایی نماید، گفتگو چه سودی و مذاکره چه توجیه عقلانی

درجهت امنیت ملی ومنافع ملی دارد.

دستاورد پنج دور مذاکرات عمان در سال جاری و پیش از آن سالها مذاکرات برجام به جز تجاوز، تعدی و جنگ دستاوردی برای کشور داشت تا نسبت به
استمرار آن پافشاری شود؟

طی ۱۲ سال مذاکرات مختلف از برجام تا عمان ، کدام تحریم های ضدایرانی در حوزه های مختلف از جمله بانکی ، مالی ، تجاری ، بیمه ، کشتیرانید،
سویفت ، فروش نفت و امثالهم حتی در پایین ترین سطح ممکن تعلیق یا لغو شده که بار دیگر کشور را در مهلکه مذاکرات ببریم ؟!

مذاکره با کشوری که به واسطه داشتن حق وتو به هیچ نهاد یا سازمانی بابت اقدامات غیرانسانی و غیرقانونی پاسخگو نیست و به دلیل اهرم فشاری به
نام تحریم های اولیه و ثانویه، مذاکراتی را می پسندد که طی آن توان هستهای ایران بدون لغو تحریم ها محدود شود ؟!

چه آورده و نفع عقلایی برای ایران دارد؟مگر اهداف مذاکرات از سال ۹۲ تاکنون لغو تحریم های شورای امنیت ، تحریم های اولیه و ثانویه دولت و کنگره
آمریکا و تحریم های اتحادیه اروپا نبود، کدامیک از آنها به مرز تحقق رسید که بار دیگر کشور را در تله مذاکرات قرار دهیم.



بنابراین عطش مذاکرات نباید مانع از تنبه طرف مقابل در برابر تجاوزات آشکاری که به تمامیت ارضی کشور داشته، شود.باید طرف مقابل هزینه گزافی
بابت خسارات مالی و معنوی ۱۲ روز گذشته پرداخت نماید و تا مادامی که تنبه و پرداخت خسارات صورت نگرفته سخن از مذاکرات ، اجحاف در حق

مردمی است که با وجود برخی ناکارآمدی ها به شکل حماسی از رهبری و نظام در جنگ تحمیلی اخیر حمایت کردند.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با اعتقاد به اینکه در این شرایط مذاکره با شیطان بزرگ جز خسارت مضاعف برای کشور و فرصت دادن
به طرف مقابل برای بازآرایی نظامی و امنیتی سودی نخواهد داشت، از رییس جمهور محترم و شورایعالی امنیت ملی و دستگاه سیاست خارجی کشور
استدعای بازبینی در سیاست مذاکره با آمریکا دارد و موضوع مناسبات ایران با طرفین درگیر در جنگ را منوط به پرداخت غرامت ها و خسارات وارد

شده و پیگیریهای حقوقی در دادگاهها و مجامع بین المللی نماید.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی
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